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LISTA DE PARTICIPANTES
DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Gustavo Daniel Coord. Nacional FCCR tgc@mrecic.gov.ar
Torres Cancilleria Argentina
José Vitar Gob. de la Provincia de josevitar@gmail.com

Tucuman
Héctor Morales Pcia. Formosa hector 40morales@yahoo.com.ar
Alejandro Ibars Pcia.Formosa alejandroibars@hotmail.com
Osvaldo Scasserra | Cancilleria Argentina osv@mrecic.gob.ar
Maria Fernanda Cancilleria Argentina mfj@mrecic.gob.ar
Jakubow
Andrea Monat Cancilleria Argentina ona@mrecic.gob.ar
Claudio Diaz Rosario cdiaz@rosario.gov.ar
Mauro Mecozzi Municipalidad de Paso de adppasodeloslibres@yahoo.com.ar
los Libres
DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Alberto Kleiman Coordinador Nacional alberto.kleiman@planatto.gov.br

Alterno FCCR- Presidencia

Afonso Celsode S. | Consejero de la Embajada afonsonery@brasil.org.ar
M. Nery de Brasil em Buenos Aires




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Celso Riquelme

Coord. Nacional FCCR
Ministerio de Relaciones
Exteriores

criquelme@mre.qov.py

DELEGACION DE URUGUAY
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Igor Santander Intendencia Municipal iqor.santander@imcanelones.qub.
Canelones uy
Damian Rodriguez Intendencia Municipal Rodriguezdiaz86@gmail.com
Canelones
Daiana Ferraro STPM Mercociudades-IMM daiana.ferraro@imm.gub.uy
Walter Malet Intendencia de Salto wmalet@salto.gub.uy
DELEGACION DE VENEZUELA
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Maria del V. Arias Gobierno del Estado de mariarias04@gmail.com
Bolivarentina
Ricardo José Aquino | Gobierno del Estado de | ricardojoseaquino@gmail.com

Bolivar

Alexis D. Castro

Embajada de Venezuela en
Argentina

alexiscastrod@gmail.com

SECRETARIA DEL MERCOSUR

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Cassia Pires

Secretaria del MERCOSUR

cpires@mercosur.org.uy




